
 

 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – третье заседание) 

 

Решение 
 

26.10.2023                                     г. Кирсанов                                         № 66 
 

О внесении изменений в структуру администрации Уваровщинского 
сельсовета 
 

В связи    с вступлением в силу Закона Тамбовской области от 10.05.2023 

№293-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского 

района Тамбовской области», в соответствии с решением Совета депутатов 

Кирсановского муниципального округа от 20.09.2023 № 29 «Об отдельных 

вопросах правопреемства» и учитывая заключение постоянной мандатной 

комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами 

местного самоуправления и противодействию коррупции Совета депутатов 

Кирсановского муниципального округа, 

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1. Внести в структуру администрации Уваровщинского сельсовета 

утвержденную решением Уваровщинского сельского Совета народных 

депутатов Кирсановского района Тамбовской области от 20.12.2005 № 105 «О 

структуре администрации Уваровщинского сельсовета» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение «Структура местной администрации Уваровщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области» изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского района».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 

связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 

(С.М.Вихарев). 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

      Глава района 

_____________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин 

                                               



 

 

 

                                                             Приложение 

                                                             к решению Совета депутатов 

                                                                Кирсановского муниципального округа 

                                                              от 26.10.2023 № 66 

 

 

Структура 

администрации Уваровщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области 

 

1. Глава администрации сельсовета (глава сельсовета) 

2. Заместитель главы администрации сельсовета 

3. Заместитель главы администрации сельсовета 

4. Специалисты администрации сельсовета 

5. Технический и обслуживающий персонал администрации сельсовета 

 

 

 

 

 

 


